
— 18942 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

3833

UCHWA£A Nr XII/61/2007 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty od posiadania psów na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr
79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218 i Nr 181,
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327) oraz art. 19 pkt 1 lit
f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844. Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
w podatkach i op³atach lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz.
557) � Rada Gminy L¹dek uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ op³atê od posiadania psów w wyso-
ko�ci 50,00 za jednego psa.

§2. Op³ata od posiadania psów jest p³atna bez wezwania
u so³tysa (lub w kasie Urzêdu Gminy L¹dek) w terminie
p³atno�ci I raty podatku od nieruchomo�ci lub w ci¹gu
miesi¹ca od dnia wej�cia w posiadanie psa.

1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów.

3. Wynagrodzenie so³tysów wynosi 50% zainkasowanej
kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³aty w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Waldemar Herudziñski

Poz. 3833, 3834

3834

UCHWA£A Nr XII/71/07 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1,
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, z
pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków 0,60 z³ od 1 m2

powierzchni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,74 z³ od 1 ha powierzchni

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 0,15 z³ od 1 m2

powierzchni

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,53 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,


